EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ NPEBEZAZ

AHMOZ NPEBEZAZ

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN
TMHMA YMNOZTHPI=HZ AIPETQN OPrANQN

ANO>NAZMA

Ano 1o NnpakTiko 28/2018 Zuvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

>nuepa Tnv 21-12-2018, nuepa NMNapaokeun kal wpa 18:00, To AnNUOTIKO ZUMBOUAIO
ouvnABe og dnuooia ouvedpiaon oto AnuoTiko KatdoTnua, cUp@wva HeE TIG dIaTagelg
Tou apBpou 67 nap. 4 Tou N. 3852/2010, UoTepa and Tnv apibu. MpwT. 27460/17-
12-2018 npookAnon Tou Mpogdpou A.Z. K. Kooud Kopwvaiou, n onoia dnuUooieUTNKE
otnv 1oTooeAida Tou ARPoU kal enidOONKE PE aAnodelkTIKO €nidoong oToug ONUOTIKOUG
OupBoUAouUG, yia oulATNoN KAl Anwn anogacswv oTta 6guata Tng Huepnolag Alatagnc.
O Anuapxoc k. Xpnoroc MnaiAn¢ eivar napav.

OEMA: «Eykpion npoinoAoyiopou Eocodwv-EE0dwv TnG Néag AnuoTIKNG
Koivw@eAoug Enixeipnong MpéBedac kai O.M.A. (OAokAnpwuévou [MAaiciou
Apaong), oik. éToug 2019,

Katda tnv evapén tng ouvedpiaong o Mpoedpog dianioTwoe OTI o€ gUVOAO 33 ONUOTIKWV
oupBoUAWV ATaV:

MAPONTEZ ANMONTEZ
1.Kopwvaioc Kooudg 1.BapTeAdTou ZTUAIQVN
2.MmAidng Aalapog 2.MavTaldng NikoAaog
3.MavvouAdrtog Euayyelog 3.Katoaouvog ©e6dwpog
4.AvayvwoTtou NikoAaog 4.KaTtoinavéAng AnunATpIog
5.Néooepng XpnoTog 5.0paykoUANng Mlewpylog
6.NTiTOOG M'EPAGIHOG 6.2uykouvag EuayyeAog
7.Kakioulng XapdaAaunog 7.Nannac AnunTpiog
8.MaTtepng KwvoTtavTivog 8.ToouToNng XpnoTog
9.>apaunacivac MauAog 9.®dappaknc Kwv/vog
10.Audikoc AnuNATPIOG 10.BapéAag XpnoTog
11.AyyéAn-Nanainavvidou EA. 11.KAdnag MiIATIadng-HAiag
12.Kalakou MapBevia 12.Manadiwtng Fewpyiog
13.KwoToUAag BaaoiAelog 13.KwTong AnuATpIOog
14.Tooyka EAévn 14.Ponokng EuayyeAog
15.ApdpavTog ZTaupog 15.Nitoag Fewpylog
16.Znupakog Iwone 16.KaTtepng KwvaoTavTivog

17.KaAAivikog Alovuaoiog

Katd tnv didpkela TnG ouvedpiaong kair npiv Tnv culntnon Tou napovtoc O£uaroc,
npoonABayv ol k.k. Katoaouvocg kai Mavtalng kal anoXxwpnoe o K. NTiTooc.

>Tnv ouvedpiaon NapeupednNKe kal o K. Mnounopng ZTaupog, undAAnAoc Tou Anpou
Mp€Relac, yia TNV TNPNON TWV NPAKTIKWV.

Ap10. Oéparog 40°

Ap16. Anopaong : 680/2018
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Apou dianioTwBnke anapTia, o MNpoedpog kNpu&e TNV evapén Tng ouvedpiaong kai aTnv
OUVEXElad €Be0e unoywn TwV MEAWV Tou AnuoTIKOU ZupBouAiou, TIC apiBu. 104 &
105/2018 ano@docsic Tou AloiknTikoU ZupBouliou Tng Neag AnpoTikAG Kolvw@eAoug
Emxeipnong MpeRelacg, He TIC onoieg eykpiBnke o MpolnoAoylouog Ecodwv- EEOdwWV Kal
0 nivakag oToxoBeoiag olkovouikwV anoteAeopaTtwy TnG NE.AH.K.E.M, yia To OIK. £€T0G
2019.

O MNpoedpoc £dwoe Tov AOyo OTov  ARNAPXO KAl OTOUC ONUOTIKOUC OupBoUAOUG va
TonoBetnBolV  eni  Tou  BEupaTtog, ONWG avaAuTikd npokunTeEl and Ta
anopayvnTopwvnuéva npakTika Tng napouodc.

2TnVv ouvexela o Mpoedpog {ATNoE ano Ta PJEAN Tou A.Z. va anopacioouv OXETIKA.

A@oU &yive diaAoyikn oulnTnon Kai To dNPOoTIKO oupBOoUAIo EAaBe unoywn Tou:

> Tnv api6. 104/2018 (AAA: WBO9BOKWK-4d8) anogacn Tou AloIKNTIKOU
ZupBouAiou Tng Neag AnpoTikng Koivw@ehoug Enixeipnong MpeRelag,

Tnv api6. 105/2018 (AAA: QT200KWK-XKA) anogacon Tou AIOIKNTIKOU
SupBouAiou Tng Néag AnuoTikng KoivwgpeAoug Enixeipnong MNpepelac,

TIG dilata&eic Twv apbpwv 75, 93, 95, 96, 97, 254, 256, 260 & 261 TOU
N.3463/2006 ®EK A" 114/8.06.2006, (AnuoTIkOG KoIvoTIKOG KwdIKAG),

TIG diaTd&eic Twv apbpwv 65, 66, 67, 68, 69, 94, 107 & 109 Tou N.3852/2010
(PEK 87 A’ 7.06.2010),

TNV apiby. 43/2011 anodgaon ONnNUOTIKOU OUWPBOUAIOU, NEPI OUYXWVEUONG
N.M.A.A. kai N.M.I.A. Tou Anuou MpeRelag- Avakatavoun apuodioTATwV HETA&U
KoivwpeAwv enixeipnoswyv kal N.M.A.A.,

» Ta nxoypagnuéva kal anopayvnTopwvnueva npakTika Tng napouaodag.

vV V VYV V¥V

AlMOPAZIZEI KATA [AEIOWH®DIA

A). Eykpivel Tov MpolnoAoyiopo Ecodwv - EE6dwV TNG NEag AnpoTikAg KoivwpeAoug
Enmixeipnong MNpeRelag (NE.AH,KE.M) ,01k. 'ETOUug 2019, 6nw¢ ey@avideral otnv apioy.
104/2018 (AAA: WB9BOKWK-408) anogaon Tou A.Z. TnGg NEag AnMOTIKAG
Koivwgpehoug Enixeipnong MpeRelac n onoia anoTeAei avanoonaocTto HEPOG TNG
napouoag anogaong , Me Tevikd ZUvolo EoOdwv kal  EEOGOwvV TO nood Twv
1.243.493,65€ kal ouvonTIkA ava@ePeTal wg €ENG:

ANAKE®DAAAIQZH E>Z0AQN

o TAKTIKA EZOAA 31293,65
01 MPOZOACQI AMNO AKINHTH MEPIOYZIA 12.000,00
02 EZOAA AMNO KINHTH MEPIOYZIA 8.450,00
03 EZOAA AMNO ANTAMOAOTIKA TEAH KAI AIKAIQMATA 0,00
04 EZOAA AMO AOINA TEAH AIKAIQMATA KAI MNMAPOXH YMHPEZIQN 8.943,65
05 ®OPOI KAI EIZ®OPEZ 1.900,00
06 EZOAA AMO EMIXOPHIMHZEIZ I'TA AEITOYPIIKEZ AAMANEZ 0,00
07 NOIMA TAKTIKA EZOAA 0,00
1 EKTAKTA EZOAA 778.200,00
11 EZOAA AITO EKIMOIHZH KINHTHX KAI AKINHTHZ MEPIOYZIAZ 0,00
12 EKTAKTEZ EMIXOPHIHZEIZ NMA KAAYWH AEITOYPIIKQN AAMNANQN 778.200,00
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13 EMNIXOPHIHZEIZ INMA ENENAYZEI> 0,00
14 AQPEEZ - KAHPONOMIEZ - KAHPOAOZIEZ 0,00
15 MPOZAY=HZEIZ - MPOXTIMA - NMAPABOAA 0,00
16 NOIMNA EKTAKTA EZOAA 0,00
2 EZOAA MNAPEAOGONTQN OIKONOMIKQN ETQN 0,00
21 EZOAA NOE TAKTIKA 0,00
22 E3ZOAA IM.0.E. EKTAKTA 0,00
3 EIZMPAZ=EIZ ANO AANEIA KAI ANAITHZEIZ ANO N.O.E. 5.000,00
31 EIZMPAZEIZ AITO AANEIA 0,00
32 EIZMPAKTEA YIMOAOIMA AITO BEBAIQOENTA EZOAA KATA TA 5.000,00
MAPEAOONTA
4 EIZMNPAZEIZ YNEP TOY AHMOZIOY KAI TPITQN 299.000,00
41 EIZMPAZEIZ YMNEP TOY AHMOZIOY KAI TPITQN 289.000,00
42 EMNIZTPO®EZ XPHMATQN 10.000,00
5 XPHMATIKO YNOAOINO 130.000,00
511  XpnuaTikd unodAoino NpoepXOUEVO anod TAKTIKA £00dd 0,00
512  XpnuaTikd unoAoino npoepXOUEVO ano €KTakTa £€00dda 130.000,00
ZYNOAO EZOAQN: 1.243.493,65
ANAKE®DAAAIQSH EEOAQN
MINAKAZ 1
6 EZOAA 714.178,97
60 AMOIBEXZ KAI EZOAA MPOZQMIKOY 585.078,97
61 AMOIBEZ AIPETQ2N KAI TPITQN 19.800,00
62 MAPOXEZ TPITQN 8.500,00
63 ®OPOI TEAH 15.000,00
64 NAOIMNA TENIKA EZOAA 45.500,00
65 MAHPQMEZ INA THN EZYMNHPETHZH AHMOZIAZ 500,00
MNIZTEQ>
66 AATIANEZ MPOMHOEIAZ ANAAQZIMQN 37.300,00
67 MAHPQMEZ METABIBAZEIZ 2E TPITOYZ 0,00
68 NAOIMNA E=OAA 2.500,00
7 EMENAYZEIZ 3.100,00
71 AIOPEX KTIPIQN TEXNIKQN EPIQN KAI 1.400,00
MPOMHOEIEZ MNAIIQN
73 EPTA 1.700,00
74 MEAETEZ EPEYNEZ MNEIPAMATIKEZ EPTAZIEZ KAI 0,00
EIAIKEZ AAMANEZ
75 TITAOI NATFTAZ EMENAYZHZ (ZYMMETOXEZ ZE 0,00
EMIXEIPHZEIY)
8 NMAHPQMEZ N.0.E. AlNOAOZEIZ KAI 525.000,00
MPOBAEWEIZ
81 MAHPQMEZ MM.0.E. 233.000,00
82 ANOAOQOZEIS 292.000,00

Yeida 3 omd 7




83 EMNIXOPHIOYMENEZ MAHPQMEZ YNOXPEQZEQN 0,00
MN.0.E.

85 MPOBAEWEIX MH EIZMPA=HZ 0,00

9 ANMOGEMATIKO 1.214,68
Z0voAa 1.243.493,65

MINAKAZ 2: ZYNOAA ANA YNMHPEZIA

00 MENIKEZ YNHPEZIEZ 52.700,00
10 OIKONOMIKEZ AIOIKHTIKEZ YMHPEZIEZ 568.378,97
60 YMHPEZIEZ KOINQNIKHZ MOAITIKHZ 96.200,00
Z0voAa 717.278,97
ZYNOAO EEOAQN: 1.243.493,65

B). Eykpivel TOov nivaka oToxo0eaiag oIkovouikwV anoTeAeopaTwyv TNG NEag AnPOTIKAG
KoivwgpeAoug Enixeipnong MpéRefag (NE.AH,KE.M) ,o0ik. ‘EToug 2019, 0Onwg
ey@aviletar otnv  apiBu. 105/2018 (AAA:QT200KWK-XKA) anogaon Tou A.Z. TnG
Néag AnpoTikng Koivw@eloug Enixeipnong MpéRelag, n onoia anoTteAei avandéonacTo
MEPOC TNG Napouoac andpaonc Kal EXel w¢ €ENG:
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AHMOTIKH
KOINO®EAHZ
ENIXEIPHZH
NPEBEZAZ
OIKONOMIKO
ETOZ Moy
ADOPA: 2019

11

13

15

17

18

STOXOOEZIA
EZOAQN

Iavoudpiog

DeBpoudpiog

MapTiog

3unvo

Anpihiog

Maiog

Iouviog

6unvo

IoUAIog

AUyouoTog

SenTeépppiog

9unvo

OKT®ORPIOG

NoguBpiog

AekEpBpiog

12pnvo

Tign = 0 =>
TauTion
STox00€Tiag
Kkai n/y

Fpappn 1

‘Ecoda ano
EMIXEIPNUATIKN
dpaoTtnpioTNTA
(ano6 noAnon
ayabav Kai
napoxn
UNNPECI®V)

24.793,65

2.150,30

2.144,83

2.336,41

6.631,54

1.984,10

1.937,15

2.719,98

13.272,77

1.937,15

1.734,63

1.625,15

18.569,70

1.712,73

2.006,73

2.504,49

24.793,65

0,00

Mpappn 2

XpnuaTodoTroe
1 OTA (di1eTeg
npoypapua
dpaong
aneubeiag
avaBéoeig ano
OTA kAn)

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

Tpappn
3.a

‘Ecoda ano
ouyxpnHaTodoT
oUpeva
npoypappara.

344.200,00

21.131,31

12.189,90

21.426,56

54.747,77

30.381,96

48.892,45

21.145,30

155.167,48

40.992,50

9.236,66

42.289,48

247.686,12

19.670,52

19.075,20

57.768,16

344.200,00

0,00

Tpappn
3.8

Enixopnynoeig

234.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117.743,10

117.743,10

78.495,39

0,00

0,00

196.238,49

0,00

37.761,51

0,00

234.000,00

0,00

Tpappn 4

‘Ecoda nou
npoBAéneTal va
gionpaxBouv
and anartioeig
noE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fpappn 5

Aoina 'Ecoda

310.500,00

0,00

0,00

130.772,64

130.772,64

50.125,31

28.309,72

2.073,46

211.281,13

5.046,69

42.263,54

45.421,25

304.012,61

6.487,39

0,00

0,00

310.500,00

0,00

Al

ZYNOAO
EZOAQN
FPAMMEZ 1-5

1.113.493,65

23.281,61

14.334,73

354.535,61

392.151,95

82.491,37

79.139,32

143.681,84

697.464,48

126.471,73

53.234,83

89.335,88

966.506,92

27.870,64

58.843,44

60.272,65

1.113.493,6
5

0,00

Fpappn 6

AiaBoipa

130.000,00

Fpappn 7

Xpnpariko
YnoAoino Tou
npounoAoyicHo
U nou
ueTa@épeTal
ano v
nponyoupevn
xpnon

130.000,00

A2

ZYNOAO
EXOAQN KAI
AIAGEZIMQN
(ZUvoAo
Fpappov 1-6)

1.243.493,65

ZTOXOOEZIA
EZ0AQN

TPEXOYZA
ZTOXOOEZIA
ETOYZ: N/Y
ETOYZ noy
ANAAYETAL
3E 3TOXOYZ

Iavouapiog

DdeBpoudapiog

MapTiog

3unvo

AnpiAiog

Maiog

IoUviog

6unvo

ToUAIOG

AUyouoTog

SenTépppiog

9unvo

OKTWRPIOG

NogpBpiog

AekEPBPIOg

12punvo

Tipn =0 =>
TauTion
STox08¢e0iag
kai Ny

Fpappn 1

KooTog
npoownikou

845.078,09

0,00

0,00

116.325,63

116.325,63

147.017,44

85.701,73

0,00

349.044,80

198.652,13

116.472,54

0,00

664.169,47

12.792,70

40.896,47

127.219,45

845.078,09

0,00

Fpappn 2

Noina £8oda

165.415,56

0,00

15.000,00

73.531,67

88.531,67

7.884,32

3.559,72

4.771,71

104.747,42

11.251,93

13.942,18

8.364,93

138.306,46

5.882,32

11.985,42

9.241,36

165.415,56

0,00




xpong

Fpappn 3

Aandveg yia
enevdUoEIg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fpappn 4

NAnpwpég NOE

0,00

0,00

0,00

0,00

Fpappn 5

Anodooeig
£000WV UNEP
Anpogiou kal
TpITWV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B.1

SYNOAO
EZ0AQN
(Cpappég 1 -
5)

1.010.493,65

0,00

15.000,00

189.857,30

204.857,30

154.901,76

89.261,45

4.771,71

453.792,22

209.904,06

130.414,72

8.364,93

802.475,93

18.675,02

52.881,89

136.460,81

1.010.493,6
5

0,00

Fpappn 6

AnoBepaTiko

0,00

B.2

SYNOAO
EZOAQN ME
AMOGEMATIKO
(Fpapueg 1 -
6)

1.243.493,65

r.i

"Yyog
AnAfpOTOV
Ynoxpe®oewv
kata v 31/12
nponyoupevou
oIK. £TOUG

233.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

r.2

Mnviaiol aTox0!
anAnpwTwv
UMNOXPEMOEWV
£TOUG
oToxoBeaiag

0,00

0,00

111.295,53

111.295,53

0,00

0,00

69.035,47

180.331,00

0,00

0,00

52.669,00

233.000,00

0,00

0,00

0,00

233.000,00

Tapeiakod
anoTéAeopa
OMA (=1dx0G)

23.281,61

-665,27

164.678,31

187.294,65

-72.410,39

-10.122,13

138.910,13

243.672,26

-83.432,33

-77.179,89

80.970,95

164.030,99

9.195,62

5.961,55

-76.188,16

0,00

OIKOVOUIKO
anotéheopa
OMNA (=Tdx0G)

23.281,61

22.616,34

187.294,65

317.294,65

114.884,26

104.762,13

243.672,26

373.672,26

160.239,93

83.060,04

164.030,99

294.030,99

303.226,61

309.188,16

233.000,00

0,00

Alapopd yia
ouppwvia N/Y

0,00

H.1

Suppwvia
ETAOIWV
oToxwv pe MN/Y

1.243.493,65

H.2

Suppwvia
ETAOIWV
oToxwv pe M/Y

1.243.493,65




O1 k.k. KwoToUAag, ApapavTtog, Znupdkocg, KaAAivikog kal n ka Tooyka, dRAwoav
MAPQN.

A@oU ouvTaxobnke kal avayvwoOnKe To NpakTIKO auTod, unoypdgpeTal:

O NPOEAPOZ A.zZ.

KOZMAZ KOPQ2NAIOZ
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